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Junasta retkelle – helposti saavutettavia vaellusreittejä ympäri Ruotsin

Matkusta junalla ja nauti perillä kohteessa kestävästä retkeilystä halki Ruotsin metsien, saaristojen, niittyjen ja
kulttuurikohteiden. Tarjolla on monenlaisia lyhyempiä polkuja ja ympyräreittejä. Vähintään kolmen päivän seikkailuja etsivien
kannattaa harkita Ruotsin pidempiä klassikkoreittejä. Ne on yleensä jaettu osiin, joten niistä voi helposti nauttia päiväretkellä,
vaikkapa osana kaupunkilomaa.

Suomalaiset ovat innokkaita Ruotsin-matkailijoita, sillä Visit Swedenin kyselyn mukaan vain 3 prosenttia suomalaisista ei ole
koskaan lomaillut Ruotsissa. Ruotsalaisista puolestaan 6 prosenttia ei ollut koskaan lomaillut kotimaassaan, joten tässä Suomi
yllättäen pesee Ruotsin!

Tutustu rautatieasemien lähellä oleviin idyllisiin retkeily- ja vaellusreitteihinLehdistökuvat löydät
täältä https://imagebank.sweden.se/my-selections/2f52wp3h8j  
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Rapujuhlien kulta-aikaa

Etelä-Ruotsin ravintoloissa ja hotelleissa lomailijoille tarjoillaan herkullisia rapuerikoisuuksia! Esimerkiksi Slipens Hotel Länsi-
Ruotsissa sekä Weather Islands ja Hotel Norrqvarn Götan kanavalla ovat hyviä kohteita uteliaille herkkusuille. Suositulla
Smoolannin alueella voit paitsi nauttia äyriäisistä, myös pyydystää niitä.

Myös pääkaupunki Tukholma tarjoaa vierailijoille kulinaarisia rapuelämyksiä. Hotel Royal Park yhdessä Michelin-tähdellä
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palkitun kokin Niklas Ekstedtin kanssa lupaa unohtumattoman rapujuhlan Hagaparkissa. Keskustassa sijaitsevassa Hotel
Hobossa perinne puolestaan kohtaa Kaukoidän vaikutteet.

Innostu rapujuhlista täällä.
Lehdistökuvat löydät
täältä https://contentbank.visitsweden.com/selection/a0768ab160171e2086a8473abdf75423/detail/ibs/3045
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EU-suoja perinteisille ruotsalaisille piparminttutangoille

Tiedäthän ne perinteiset puna-valkoraitaiset, piparmintun makuiset karamellitangot, jotka tarttuvat ilman paperisuojaa kiinni
kaikkeen mahdolliseen?

Ruotsin kuuluisat piparminttutangot (polkagrisar) ovat nyt saaneet EU:lta suojatun maantieteellisen alkuperän GGA-merkin.
Niitä on valmistettu vuodesta 1859 lähtien Grännan pikkukaupungissa Vättern-järven itärannalla.

Visingsön saarta vastapäätä sijaitsevassa kauniissa ja romanttisessa kaupungissa vierailevat voivat värikkäiden herkkujen
ostamisen lisäksi valmistaa niitä myös itse.

Tarvittavat taidot voi oppia Willy Wonka -tyylisissä Franssons polkagriskokerin, Polkarpojkarnan, Polkaprinsenin, Grenna
Polkagriskokerin ja Gränna för gottintehtaissa. Venyvän ja vanuvan massan vaivaaminen, rullaaminen ja vetäminen on
hauskaa puuhaa etenkin lapsiperheille. Sokeriton versio on saatavilla pyynnöstä.

Lue lisää piparminttutangoista täältä.

VIP-elämää: julkkisten huoneet Ruotsin hotelleissa

Tukholmassa sijaitseva Scandicin Hotel Haymarket on täynnä elokuvamaista tunnelmaa: siro Art Deco -tyylinen muotoilu vie
vieraat takaisin kuohuvalle 1920-luvulle ja tuo mieleen näyttelijä Greta Garbon (1905–1990). Ruotsalaisen elokuvan ikoni
työskenteli samassa rakennuksessa nuorena, kun se oli vielä tavaratalo.

Itämeren rannikolla Tukholman eteläpuolella sijaitseva Häringen linna kunnioittaa myös valkokankaan legendaa ja muita
julkkiksia. Huoneet on omistettu Josephine Bakerille, Zarah Leanderille ja Elizabeth Taylorille. Tukholman Grand Hôtelista
löytyy huoneita hyvin erityisiin tilaisuuksiin, kuten esimerkiksi Ingrid Bergmanin sviitti, jossa on muotokuva Casablanca-
näyttelijästä, vaatehuone ja koriste-elementtejä elokuvamaailmasta.

Ice-hotellissa Ruotsin Lapissa pääsee yöpymään Kesäyön unelma -nimisessä design-sviitissä, jonka on suunnitellut kukas
muu kuin Ruotsin prinssi Carl Philip.

Tutustu Ruotsin hotellitarjontaan täällä.

Ebba EkelundPR Manager Sweden and Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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